1, s. 95

¹⁷ Hanna el-Fahurî, *a.g.e.*, s. 432; Brockelman, *a.g.e.*, c. 1, s. 163

¹⁸ Corci Zeydan, *Tarihu Edebi'l-Lugati'l-Arabî*, Daru'l-Hilal, Kahire, Ts., c. 1, s. 150

¹⁹ Hassan b. Sabit, rivâyetlere göre yaklaşık altmış yıl câhiliye döneminde ve altmış yıl müslüman olarak yaşamıştır. Hicrî 54 / m. 674 yılında vefat ettiği rivâyet edilir. Bkz: Ebu Abdillah Muhammed b. Abdillah el-Hakim, *Hakim, Müstedrek alâ Sahihayn*, Tah: Mustafa Abdulkadir Ata, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1.Bsk., 1990, c. 3, s. 553; Şavki Dayf, *Tarihu'l-Edebi'l-Arabî, Asru'l-İslâmî*, Daru'l-Mearif, 10. Bsk., Kahire, Ts., c.

Döneminde önemli bir şahsiyet olarak karşımıza çıkan Abdullah b. Selâm, Resûlullah (s.a.v.) Medine’ye hicret ettiği esnada henüz Ebu Eyyub el-Ensari’nin evine yeni yerleştiği sıralarda gelip müslüman olmuştur.²⁸

²⁵ Ekrem b. Sayfî, Müslüman olmak için Medine yolunda iken hicri 9, miladi 630 yılında vefat etmiştir. Bkz: Hanna el-Fahurî, *a.g.e.*, s. 125,126

²⁶ Hanna el-Fahurî, *a.g.e.*, s. 124,125

²⁷ Tebuk seferi dönüşünün hemen akabinde Resûlullah (s.a.v.) ile karşılaşmış hicri 9 tarihinde kabilesiyle birlikte müslüman olmuştur. Sonra irtidat etmiş, bir müddet sonra yeniden müslüman olmuş ve İslâm adına savaflara katılmıştır. Hicri 23, milâdî 643 senesinde vefat etmiştir. Bkz: Hanna el-Fahurî, *a.g.e.*, s. 126

²⁸ Ebu’l-Fida İsmail el-Hafız İbni Kesir, *es-Sîretu’n-Nebeviyye*, Tah: Mustafa Abdulvahid, Daru’l-Ma’rife, Beyrut, 1986, c. 2, s. 295

Okuma ve Yazma Bilenler